
 

1.

555/22-3é7_ 07

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupující “)

TEMEX, spol. s r.o.

se sídlem: Erbenova 293/ 19, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena:_ředitel a jednatel společnosti TEMEX

IČO: 42767873

DIČ: CZ42767873

(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží, jak je uvedeno v čl. I odst.

2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se

zavazuje ZbOŽÍ převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

v I P I

Porad! v Kód produktu očet Uvedena cena

nabídce kS bez DPH

1 UMB-211166101

TMMZZE-PKH045

EMS l 69

TMR TC PVC INOX PVC - P05 D900 850

D2411 G 116 GE2 l P05(KTL)CR1KN1

Kalibrační list k D2411

Cena za ce ' náku celkem bez DPH 232775,00

 

Podrobná specifikace produktu je uvedena v Nabídce č. 31N20177 ze dne 3.2.2022, která je

přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

    



3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

   

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně

v souladu stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující

důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti

pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

5. Místem plnění je sídlo kupujícího: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní na adrese

17. listopadu 15/2172, 708 00, Ostrava — Poruba.

II.

Předání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 8 kalendářních týdnů po podpisu

této smlouvy.

2. Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným

zástupcem kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

4. Prodávající prohlašuje, že nepotřebuje žádnou další dokumentaci ze strany kupujícího

pro dodání zboží.

III.

Kupní cena a platebni podminky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v odstavci I. Článek 2 činí

celkovou částku ve výši 232.775,- Kč bez DPH

(slovy: Dvěstětřicetdvatisícsedmsetsedmdesátpětkorunčeských).

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková kupní cena tedy činí částku ve výši 281.657,75 Kč

(slovy: Dvěstěosmdesátjednatisícšestsetpadesátsedmkorunsedmdesátpěhaléřů).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahmuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží, včetně dopravy.

3. Cena zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím

bez zbytečného dokladu po převzetí zboží na základě předávajícího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a

účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.



/
/

/

_ f 4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímujakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující

v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

IV.

Odpovědnost za vady

]. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí zák. č. 89/2012, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Záruční doba činí 12 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

4. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil.

5. K odstranění vad je prodávající povinen nastoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne nahlášení

vady dle čl. IV odst. 4 této smlouvy a vadu odstranit ve lhůtě 30 dnů od nahlášení

vady.

V.

Smluvní pokuty

1. Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

2. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý

den prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve Výši 0,1% za každý započatý kalendářní den.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jej ich zaplacení oprávněnou stranou.

  



VI.

Odstoupení 0d smlouvy

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveneními občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno

insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit V případě

prodlení prodávajícího s předáním zboží delším než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném touto smlouvou nebo V případě prodlení prodávajícího s odstraněním

vady zboží delším než 7 dnů oproti termínu stanoveném touto smlouvou.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012,

občanský zákoník, v platném znění.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a kupující 1 vyhotoveni.

3. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody nebo na základě odstoupení kupujícího dle

této smlouvy.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepásny oprávněnými zástupci smluvních

stran.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

smlouvy potvrzují svým podpisem.

7. Nedílnou součástí smlouvy je:

- příloha č. 1: Nabídka ze dne 3.2.2022 č. 31N20177

zon VM ig „rý/ť “ze
V Ostravě dne. 1. .L.. W

   ........

za VŠB—TUO, Fakultu strojní za TEMEX. spol. s r.o.

prof. In . Robert Če Ph.D. děkan FS _ředitel TEMEX  

 

 



Nabídka č. 31 N20177

Dodávka dílů.

Zpracováno pro:

Vysoká škola báňská -

Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava - Poruba

Technická univerzita

 

Zpracoval:

 

Vytvořeno dne 03.02.2022

Schválil:

 

  

 
TEMEX, spol. s r.o.

Erbenova 293/19

703 00 Ostrava Vítkovice

Czech Republic

 

IČ: 42767873 DIČ CZ42767873

Regist. u KOS v Ostravě oddil C, vložka 2258

 

tel.: +420 595 957 7

e-mail: temex@tem

https://www.temex.c

 



 

1 Podklady pro vypracování nabídky

Podkladem pro vypracování nabídky byla e-mailová poptávka od_zedne 01 .022022.

Přiřazené číslo pošty PP-22-06196.

2 Předmět nabídky

Předmětem nabídky je: Dodávka dílů.

Předmětem nabídky není: Dále vše, co není uvedeno v této nabídce.

3 Cenová část nabídky

'. . '
'. '

.

UM18—211166101

TMM22E-PKH045

EMS169

TMR TC PVC INOX PVC - P05 D900 S50

D2411 G 116 GE2 1 P05 (KTL) CR1 KN1

Kalibrační list k D2411

 

 

 

 

 

   C
D
U
'
I
-
Ř
Q
J
K
J
—
I
L

Případné vicepráce nad rámec této nabídky (zde neuvedené anebo v této chvíli Objednatelem nepožadované)

budou účtovány sazbou 1400,- Kčlhod. podle zápisů, uvedených a odsouhlasených v Montážním deníku, ve

Změnovém listu, příp. v Zápisu o servisním zásahu + dopravní a další prokazatelně vynaložené náklady. Toto se

týká také dodatečných programátorských prací (na základě dodatečných požadavků Objednatele), pokud tyto

nebudou předmětem samostatné nabídky.

Cena bude považována za smluvní dle § 2 Zákona o cenách č. 526/90 Sb. K cené bude připočtena DPH podle

platných ustanoveni Zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

Cenová část nabídky vychází ze skutečnosti, které byly známy k datu předkládání nabídky,

z cenové úrovně roku 2022 a platného devizového kurzu.

V případě změn technického zadání, cenových vstupů nebo kurzu mohou být ceny odpovidajicim způsobem

upraveny.

4 Dodací lhůty a dodací podmínky

Dodací termín je pro dodávku zařízení do 8 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy o dílo nebo od obdržení

závazné objednávky.

Zohlednění situace s pandemii korona viru (COVID-19) —termínové plnění bude aktualizováno s ohledem na

další vývoj situace.

 

TEMEX, spol. s r.o. IČ: 42767873 DIČ CZ42767873 tel.: +420 595 957 7

Erbenova 293/19 Regist. u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 2258 e-mail: temex©tem

703 00 Ostrava Vítkovice
https://www.temex.<

Czech Republic

  

I

K

<

‘3

Lu

2
>



  
Platební podmínky:

Konečná faktura 100 % z ceny po uvedení zařízení do provozu a podepsání předávacího protokolu.

I

><
<
'“)

LLI

Ě
>

Splatnost faktur bude 30 dnů.

Dodací lhůty a dodací podmínky mohou být dále upřesněny v případné smlouvě o dílo.

5 Záruky

Záruční doba na předmět nabídky je 12 měsíců ode dne předání předmětu dila.

Na nakupované komponenty se vztahuje záruční doba s terminem a podle podminekjejich výrobce nebo

prodejce.

Na stávající komponenty a zařízení se záruka nevztahuje.

6 Ostatní

Dodavatel má zaveden systém řízení jakosti dle ISO 9001:2015.

Dodavatel je pojištěn proti škodám, které by vznikly z její činnosti. Pojištění je sjednáno na plnění za škody do

výše 10.000.000,- Kč.

Bližší informace o naší společnosti spolu s referencemi najdete na našich webových stránkách www.temex.cz

7 Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 28.02.2022 ode dne vystavení.

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby a doufáme, že budete s naší nabídkou spokojeni. V případě

jakýchkoliv dotazů se prosím obraťte na naše pracovníky.

Zpracoval:

Schválil:

 

Použité názvy a zkratky:

Objednatel Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Dodavatel TEMEX, spol. s r.o.

http:/lwwwtemexcz/kataIcq/produkty-a-sluzby/stroje/

 


